
件名： 沖縄科学技術大学院大学第3研究棟及びセンター棟防犯カメラ設置工事

　　　学校法人沖縄科学技術大学院大学学園

№ 該当資料・項目 質問事項 回答

1

2-1.仕様書 機器選定・設定にあたり
既存カメラのメーカー、既存レコーダーのメーカー・能力の情報提
供お願い致します。

既存カメラ
210万画素、デイナイト機能付、パン角度範囲350°、チルト角度範
囲90°相当のネットワークカメラかつLUXRIOT社製映像監視カメラ
システム対応のこと
既存レコーダー
2週間の映像録画が可能なもの

2

機器納期が、工期に間に合わない場合は、工期延長可能ですか？ 工期延長の必要性については、請負者と契約締結後、確認してま
いります。

3 以下余白

4

5

6

7

質疑書
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